OH. Ὁ δὲ αὐτὸς τύπος κρατεῖται καὶ ἐπὶ τῶν τὰς εἰς ἀδελφὰς λαμβανόντων εἰς συνοικέσιον εἰ καὶ κατὰ διαφόρους χρόνους.

Θθ. Οἱ δὲ ταῖς μητρικαῖς ταῖς ταυτῶν ἐπιμεινόμενοι τῷ αὐτῷ ὑπόκεινται κανόνι, ὃ καὶ οἱ ταῖς ταυτῶν ἀδελφαῖς (30) ἐπιμεινόμενοι.

Π. Τὴν δὲ πολυγαμίαν (30) οἱ Πατέρες ἀπεισιώπησαν ὡς πτηνὴν, καὶ παντελῶς ἀλλοτριαν τοῦ γένους τῶν ἀνθρώπων. Ἡμῖν δὲ παρίσταται πλέον τι πορνεύειν εἶναι τὸ ἀμαρτήματα. Διὸ εὐλογον τοὺς τοιοῦτους ὑπεβάλλεσθαι τοῖς κανόσι· δηλονότι ἐνιαυτὸν προσκλαίοντας, καὶ ἐν τριεσὶν ὑποπεσόντας, οὕτω δεκτοὺς εἶναι (31).

ΠΑ. Ἐπειδὴ δὲ πολλοὶ ἐν τῇ τῶν βαρβάρων καταδρομῇ παρέβησαν τὴν εἰς Θεὸν πίστιν, ὄρκους ἔθνηκως ἐπιτελέσαντες, καὶ ἀθεμίτων τινῶν γευσάμενοι, τῶν ἐν τοῖς εἰδώλοις (32) τοῖς μαγικοῖς προσεγγθέντων αὐτοῖς, οὕτοι κατὰ τοὺς ἦδη παρὰ τῶν Πατέρων ἡμῶν (33) ἐξενεχθέντας κανόνας (34) οἰκονομείσθωσαν. Οἱ μὲν γὰρ ἀνάγκην χαλεπὴν ἐκ βασιλέων ὑπομείναντες, καὶ μὴ φέροντες τοὺς πόρους, καὶ ἔλκυσθέντες πρὸς τὴν ἀρνησιν, ἐν τριεσὶν ἔτεσιν ἄλιπτους εἶναι, καὶ ἐν δυοῖν ἀποδοῦσθαι· καὶ ἐν τριεσὶν ὑποπεσόντας, οὕτω δεκτοὺς γενέσθαι εἰς τὴν κοινωνίαν· οἱ δὲ ἀνευ ἀνάγκης μεγάλης προδόντας τὴν εἰς Θεὸν πίστιν, καὶ ἀφάμενοι τῆς τραπίεζης τῶν λαμῶν, καὶ ὁμόσαντες ὄρκους Ἑλληνικοὺς, ἐκβάλλεσθαι μὲν ἐν γ' ἔτεσι, καὶ ἐν β' ἀποδοῦσθαι· ἐν

lia adulterii subicitur iudicio. Sed statutum est Patrum nostrorum canonibus, ut ii anno fiant, biennio audiant, triennio substernantur, septimo consistant cum fidelibus, et ita oblatione digni habeantur, si cum lacrymis poenitentiam egerint.

LXXVIII. Eadem autem forma observetur et in eos qui sorores duas in matrimonium ducunt, etsi diversis temporibus.

LXXIX. Qui autem in suas novercas insanunt, sunt eidem canonibus, cui et ii, qui insanunt in suas sorores.

LXXX. Polygamiam Patres silentio praetermiserunt, ut belluinam, prorsusque ab hominum genere alienam. Ea autem nobis videtur peccatum esse fornicatione majus. Quapropter consentaneum est eos subijci canonibus, ut scilicet postquam anno fieverint, et tribus substrati fuerint, sic suscipiantur.

LXXXI. Quoniam autem multi in barbarorum incursione fidem in Deum violarunt, sacramenta gentilia jurantes, et nefanda quaedam gustantes, quae ipsis in magicis idolorum templis apposita fuere, ii secundum canones jam a Patribus nostris editos dispensentur. Nam qui vim gravem per tormenta sustinuerunt, nec ferentes labores, ad negationem tracti sunt, tribus annis non recipiantur, et duobus audiant, et ubi annis tribus substrati fuerint, sic ad communionem admittantur. Qui vero sine magna vi fidem in Deum prodiderunt, mensamque auigerunt daemoniorum, et gentilium sacramenta jurarunt, ejiciantur quidem tribus annis, duobus audiant: ubi vero annis tribus in substratione oraverint, et per 330 alios tres cum